

## Comprovante 10.042

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	3 MT	6,00	18,00
436	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	2 UN	4,90	9,80
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	1 UN	2,90	2,90
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	1 UN	7,90	7,90
25626	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	2 UN	8,90	17,80
3368	TEE90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1 UN	12,90	12,90
31777	REDUCAO ESG 50X40	1 UN	4,90	4,90
42453	TEE 90 SN P/ESGOTO DN40 AKATO	1 UN	4,90	4,90

Quantidade: 12 Subtotal: 79,10  
Desconto: 0,10 Frete: 0,00

**Total: 79,00**

Dinheiro: 79,00

Observações: Orçamento 24.954



10.042

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 15:27:03

Vendedor: RAFAELA BRESOLIN PEDROSO